

**PODRĘCZNIKI SZKOŁA PODSTAWOWA UNISPORT Z ODDZIAŁAMI GIMNAZJALNYMI -
WYKAZ NA ROK SZKOLNY 2017/2018**

**UWAGA! PODRĘCZNIKI DLA UCZNIÓW KLASY VII SZKOŁY PODSTAWOWEJ ORAZ KLAS II i III GIMNAZJUM
KUPOWANE SĄ PRZEZ SZKOŁĘ! (nie dotyczy podręczników do religii i etyki)**

Lp.	Przedmiot	Klasa	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
1	Język polski	7 SP	Nowe słowa na start	M.Chmiel, M.Szulc, A.Gorzańkiewicz	Nowa Era
		2 GIM	Słowa na czasie 2 gimnazjum podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego	W.Herman, M.Chmiel, P.Doroszewski	Nowa Era
		3 GIM	Słowa na czasie 2 gimnazjum podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego	W.Herman, M.Chmiel, P.Doroszewski	Nowa Era
2	Matematyka	7 SP	Matematyka z plusem do klasy 7	opracowanie zbiorowe	GWO
		2 GIM	Matematyka z plusem 2	opracowanie zbiorowe	GWO
		3 GIM	Matematyka z plusem 3	opracowanie zbiorowe	GWO
3	Wiedza o społeczeństwie	2 GIM	KOSS 1.Podręcznik i ćwiczenia. Wiedza o społeczeństwie w gimnazjum.	Praca zbiorowa pod red. A.Pacewicz i T.Merty	WSiP
		3 GIM	KOSS 2.Podręcznik i ćwiczenia. Wiedza o społeczeństwie w gimnazjum.	Praca zbiorowa pod red. A.Pacewicz i T.Merty	WSiP
5	Plastyka	2 GIM	Plastyka. Podręcznik	K.Czernicka	Operon

6	Historia	7 SP	Podróże w czasie. Podręcznik do klasy 7	T. Małkowski J.Rześniowiecki	GWO
		2 GIM	Historia 2. Podróże w czasie	T. Małkowski J.Rześniowiecki	GWO
		3 GIM	Historia 3. Podróże w czasie	T. Małkowski J.Rześniowiecki	GWO
7	Geografia	7 SP	Planeta Nowa. Podręcznik do klasy 7	R.Mastalerz, M.Szubert	Nowa Era
		2 GIM	Puls Ziemi.Klasa 2	B.Dobosik A.Hibszer J.Soja	Nowa Era
		3 GIM	Puls Ziemi. Klasa 3	R.Molarz	Nowa Era
8	Edukacja dla bezpieczeństwa	3 GIM	Edukacja dla bezpieczeństwa	B.Breitkopf	WSiP
9	Biologia	7 SP	Puls Życia dla klasy 7 + ćwiczenia	M. Jefimow M.Sektas	Nowa Era
		2 GIM	Puls Życia 2 - podręcznik + ćwiczenia	M. Jefimow M.Sektas	Nowa Era
		3 GIM	Puls Życia 3 - podręcznik + ćwiczenia	M. Jefimow M.Sektas	Nowa Era
10	Chemia	7 SP	Chemia Nowej Ery - podręcznik dla klas 7 + ćwiczenia	T.Kulawik Jan Kulawik M. Litwin	Nowa Era
		2 GIM	Chemia Nowej Ery 2 - podręcznik+ ćwiczenia	T.Kulawik Jan Kulawik M. Litwin	Nowa Era
		3 GIM	Chemia Nowej Ery 3 - podręcznik + ćwiczenia	T.Kulawik Jan Kulawik M. Litwin	Nowa Era
		7 SP	Spotkania z fizyką. Podręcznik dla klasy VII + ćwiczenia	Francuz-Ornat Grażyna, Kulawik Teresa, Nowotny- Różańska Maria	Nowa Era
				Francuz-Ornat Grażyna,	

11	Fizyka	2 GIM	Spotkania z fizyką 2 i 3. Podręcznik dla gimnazjum	Kulawik Teresa, Nowotny- Różańska Maria	Nowa Era
		3 GIM	Spotkania z fizyką 4 . Podręcznik dla gimnazjum + ćwiczenia	Francuz-Ornat Grażyna, Kulawik Teresa, Nowotny- Różańska Maria	Nowa Era
12	Informatyka	7 SP	Teraz bajty. Podręcznik do klasy 7	G.Koba	MiGra
		2 GIM	Z nowym Bitem. Informatyka dla gimnazjum. Część II.	G.Koba	MiGra
13	Zajęcia techniczne	2 GIM	Zajęcia techniczne 1-3. Podręcznik	U.Białka	Operon
		3 GIM	Zajęcia techniczne. Podręcznik dla gimnazjum	U.Białka	Operon
		7 SP	do ustalenia z nauczycielem prowadzącym		
14	Język angielski	2-3 GIM	Smart Time 2-3	Jenny Dooley, Evans Virginia	Express Publishing
		3 GIM gr. 3	Repetitorium gimnazjalne.Podręcznik. Język angielski. Poziom podstawowy i rozszerzony. Gimnazjum	Trapnell Beata, Kilbey Liz, Umińska Marta	Pearson Education
		7 SP	Magnet Smart 1		Lektor Klett
15	Język niemiecki	2 GIM	Kompass Neu 2 podręcznik + ćwiczenia	A. Sibiga, E. Reymont, M. Jezierska-Wiejak	PWN
		3 GIM	Kompass Neu 3 podręcznik + ćwiczenia	A. Sibiga, E. Reymont, M. Jezierska-Wiejak	PWN
		7 SP	do ustalenia z nauczycielem prowadzącym		
16	Religia	2 GIM	Religia. Aby nie ustać w drodze.Klasa 2. Podręcznik	Danuta Jackowiak, Jan Szpet	Wydawnictwo św. Wojciech

		3 GIM	Religia. Życ w miłości do Boga. Klasa 3. Podręcznik	Danuta Jackowiak, Jan Szpet	Wydawnictwo św. Wojciech
17	Etyka		do ustalenia z nauczycielem prowadzącym		